

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน เชื่อมต่อด้านท้ายหมอนทอง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทาง							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,570.000	11.26	73,978.20	1.3642	15.36	100,921.06
2	2. งานพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	678.000	492.99	334,247.22	1.3642	672.53	455,980.05
	2.1.1.2 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	87.000	254.58	22,148.46	1.3642	347.29	30,214.92
	3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,570.000	510.75	3,355,627.50	1.3642	696.76	4,577,747.03
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	286.96	17,217.60	1.3642	391.47	23,488.24
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	594.000	202.52	120,296.88	1.3642	276.27	164,109.00
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,095.000	75.56	82,738.20	1.3642	103.07	112,871.45
8	4. งานตีเส้นจราจร							
	4.1 เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก(สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	283.700	290.00	82,273.00	1.3642	395.61	112,236.82
9	4.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	22.500	460.00	10,350.00	1.3642	627.53	14,119.47

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานป้ายจราจร							
10	5.1 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	3.000	4,680.00	14,040.00	1.3642	6,384.45	19,153.36
11	5.2 ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	3.000	2,810.00	8,430.00	1.3642	3,833.40	11,500.20
12	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
13	5.4 ป้ายจราจรแบบ ต13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
14	5.5 ป้ายจราจรแบบ ต14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
15	5.6 ป้ายจราจรแบบ ต3	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
16	5.7 ป้ายจราจรแบบ ต4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								5,653,798.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน เชื่อมต่อดำบลห้วยหมอนทอง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล
(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร
(วรัญชัย พุ่งขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศพล บริสุทธิ์
(อัศพล บริสุทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

26 ธันวาคม 2566